应用领域
Turbimax CUS51D 广泛应用于各类污水处理应用。
• 出水口的浊度测量
• 活性污泥和回流污泥的悬浮固体浓度测量
• 污泥处理过程中的悬浮固体浓度测量
• 污水处理厂出水口的可过滤物质的浊度测量
优势
• 多种传感器测量原理（90°或 135°散射光、四脉冲光束），

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
安装支架 FlowFit CUA120
• 转接法兰，用于安装浊度传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cua120
《技术资料》TI096C
Flexdip CYA112
• 浸入式安装支架，用于水和污水测量
• 模块化安装支架系统，用于在敞口池、明渠和敞口罐中安装传感器
• 材质：PVC 或不锈钢
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cya112
《技术资料》TI00432C
Cleanfit CUA451
• 可伸缩式安装支架，手动操作，不锈钢材质，带截止球阀，用于安装浊度传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cua451
《技术资料》TI00369C
Flowfit CYA251
• 连接：参见产品选型表
• 材质：PVC-U
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cya251
《技术资料》TI00495C
Turbimax CUS51D
18 Endress+Hauser
安装支座 Flexdip CYH112
• 模块化安装支座系统，用于在敞口池、明渠和罐体中安装传感器和安装支架
• 适用于 Flexdip CYA112 安装支架（水和污水测量专用）
• 安装支座可以安装在地面、平台、墙壁上，或直接安装在护栏上
• 可选不锈钢型安装支座
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyh112
《技术资料》TI00430C
压缩空气清洗系统 CUS51D 的压缩空气清洗系统
• 接头：6 mm (0.24 in)或 8 mm (0.31 in)（公制），或 6.35 mm (0.25 in)
• 材质：POM/V4A
• 消耗量：50 l/min (13.2 gal/min)
• 6 mm (0.24 in)或 8 mm (0.31 in)订货号：71110782
• 6.35 mm (0.25 in)订货号：71110783
压缩机
• 适用压缩空气清洗系统
• 230 V AC，订货号：71072583
• 115 V AC，订货号：71194623
电缆 Memosens 电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器